
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS, z. s., MO Nymburk, konané dne 

6.12. 2023 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Rynekr, Kemr Jakub, 
Božek 
Omluven: Vetešník 

Za dozorčí komisi: Tykva, Novák a Dvořák 

Omluven:  
Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 
 zahájil schůzi a poděkoval výboru za práci v roce 2023 
 vyřídil pozdrav od jednatele p.Vetešníka 
 poděkování J.Kemrovi za interní školení RIS dne 3.11.2023 
 poděkování brigádním referentům a brigádníkům za práci na bourání části starého 

objektu na naší základně. Práce budou pokračovat i v následujícím roce, bude nutné 
zapůjčit bourací kladivo 

 po dohodě se správcem RIS a hospodářem MO byly stanoveny termíny pro výdej 
povolenek, první výdej 6.1.2024 

 11.11. proběhlo druhé setkání rybářské mládeže, aktuálně se setkání účastní 27 dětí, 
16.12. proběhne další předvánoční setkání 

 16.11.2023 proběhlo každoroční hospodářské vyrovnání naší MO na základně SÚS 
(Praha Lahovice), nebyly shledány zásadní nedostatky 

 poděkoval SÚS za startovací balíčky pro rybářské kroužky (Nymburk, Chleby, Sadská) 
 poděkování J.Tykvovi za zorganizování mimořádné brigády na rybníku Nový Jizbický, 

kde bylo nutné zpevnit hráz lomovým kamenem 
 poděkování za úklid kadáveru na jezeře Sadská po podzimním úhynu 
 navrhuje opravu chovného rybníka na základně svépomocí 

 Kemr J., Božek: doporučuje důkladně propočítat finanční náklady a už předem zajistit 
pracovní sílu, aby nedošlo k nedokončení prací a jejímu neúměrnému protahování 

 
 
 
 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Hospodář: 
 informoval o průběhu HV 

 
Zástupce hospodáře: 

 je nutné zkalibrovat oximetr 
 byla dodána nabídka na opravu komína v ceně 143tis. 

 za tuto cenu výbor nabídku neakceptuje a poptá další firmy 
 

Kemr Václav: 
 bez vstupů 

 
Hrábek: 

 poslední brigáda v sobotu 9.12.2023, poté pauza 
 

Šimáně: 
 obdržel vítku od člena MO k chybějícímu areátoru na Remanenci 

 voda nebyla plně zamrzlá, kyslíkový deficit nehrozil 
 areátor bude v případě potřeby instalován 

 
Šlanc: 

 brigády v Bobnicích leden, únor. Termíny budou dodány a zveřejněny prostřednictvím 
J.Kemra na webu a facebooku MO. 

 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 
Božek: 

 byla provedena výměna rozvodu u krbových kamen 
 
Kemr Jakub: 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS: Smlouva o společném zpracování osobních údajů 
 ČRS z. s., SÚS: účetní SÚS ... fa cejn velký, Lín L2 
 ČRS z. s., SÚS: příkazce SÚS ... průběžné zasílání informací o kárných řízeních 
 ČRS z. s., SÚS: metodický souhrn pravidel pro poskytování podpory odboru 

mládeže 
 ČRS z. s., SÚS: aktualizace metodiky LRU na poskytování příspěvků na 

reprezentaci 
 ČRS z. s., SÚS: výkaz o činnosti za rok 2023 
 ČRS z. s., SÚS: vytvoření a naskladnění povolenky č.18 (RMV) 
 ČRS z. s., SÚS: sumarizace úlovků za rok 2023 



 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 p. Krejčík: převodka z MO Poděbrady do MO Nymburk, bude žádat o 
celorepublikovou povolenku 
 

 sumarizaci povolenek za rok 2023 není možné z časových důvodů (zavádění RIS a vý-
dej povolenek) zpracovat v rámci MO, bude předáno ke zpracování do SÚS 

 web, facebook – průběžně doplňuji a zveřejňuji informace o chodu MO a reaguji na 
dotazi 

 RIS (rybářský informační systém): 
 doplňuji do RIS data zásadní pro výdej povolenek (slevy, brigády, kontakty, atd) 
 je nutné uspořádat společný prodej a předání přihlašovacích údajů dalším pro-

dejcům, navrhuji po schůzi 3.1.2024, protože v sobotu 6.1.2024 prodáváme „na 
ostro“. Provedeme ostrý výdej povolenek pro zájemce z výboru a zkusíme si, 
jak budeme vydávat 

 na první prodej je nutná účast všech budoucích prodejců, tedy 6.1.2024 
 děkuji všem za pomoc se zasíláním údajů a za pomoc s evidencí brigád, prů-

běžně doplňuji 
 do kdy bude na Sadské vyhlášen zákaz rybolovu? 
 provede pravidelnou inventarizaci majetku MO dle metodiky SÚS 
 vytvořil a předal vánoční přání („PFko“) statutárním zástupcům MO k rozeslání spon-

zorům, partnerů a přátelům MO 
 
 
Novák Jiří (předseda DK): 

 omluvil se za nepřítomnost na minulých schůzích z pracovních důvodů 
 předá oximetr na kalibraci 
 nechal opravit kompresor 

 
Jan Tykva (člen DK): 

 byly vyúčtovány dotace v Sadské 
 
Různé: 

 je potřeba vytvořit rozpočet na rok 2024 a vyhodnotit rozpočet za rok 2023 
 zjistit, kdy budou probíhat zkoušky na nové členy RS 

 
 
 
 

 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 bez vstupů 
 
 
Nové úkoly: 

 bez vstupů 
 

 

 
Příští schůze výboru se svolává na středu 

3. ledna 2024 od 16:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 15.12. 2023                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


